

24.1.2025 (2)

Antti Peltovuoren säätiö julistaa Kaakkomäki-sävellyskilpailun

Lopelle tai Lopella oleville paikoille on tehty toistakymmentä sävelmää. Lopen perunallakin on oma kappaleensa. Eri puolilla maailmaa on tehty lukemattomia sävelmiä eri paikoille.

Kaakkomäki-sävellyskilpailu

Kaakkomäki on lounaisen Suomen sekä Lopen ja Tammelan ylänkömaan korkein. Kaakkomäen lakipiste, 183,7 mpy, on Antti Peltovuoren säätiön omistaman Kärpänojan tilan mailla.

Raimo Raussi on säveltänyt *Tarinaa Kaakkomäältä* vuonna 1978. Antti Peltovuoren säätiön hallitus totesi, että komea Kaakkomäki ansaitsee uuden sävelmän, useampiakin. Säätiön hallitus päätti järjestää sävellyskilpailun. Kilpailun tavoitteena on saada käyttöön Kaakkomäen tunnelmia kuvailevia sävelmiä. Sävelmien tulee olla mieleenjäviä ja monikäyttöisiä. Niiden tulee soveltua suurten tai pienten orkestereiden ja yhtyeiden käyttöön yhtä lailla kuin soolosoittimin esitettäväksi. Tanssittavuus on etu.

Kilpailun säännöt ja ohjeet

Sävellyskilpailu on kaikille avoin. Sävelmän pituus on 3-5 minuuttia. Kilpailijat toimittavat ennestään julkaisemattoman sävelmän tai useamman kilpailuun. Kilpailusävelmät toimitetaan nuotteina sointuineen paperille merkittyinä arvioitaviksi.

Mukaan liitetään sävelmä tiedostona, joka voidaan esittää säätiön kotisivuilla.

Säveltäjä merkitään nimimerkillä. Säveltäjän nimi ja yhteystiedot suljetaan kirjekuoreen, jonka päällä on nimimerkki. Kirjekuori toimitetaan sävelmän tai sävelmien mukana.

Nimeä *Tarinaa Kaakkomäältä* ei saa käyttää.

Sävelmät toimitetaan osoitteeseen Antti Peltovuoren säätiö, c/o Antti Koskimäki, Liutuntie 33, 12520 KORMU niin, että ne ovat perillä viimeistään 31.5.2025.

Sävelmien arviointi ja voittajan valinta

Sävelmät arvioi akateemikko Jorma Panula. Hänen valitsemansa parhaat sävelmät, 3-5 sävelmää, tulevat kuunneltaviksi Antti Peltovuoren säätiön kotisivujen kautta 1.8.2025 alkaen.

Voittaja valitaan avoimelle yleisäänestyksellä, johon pääsee säätiön kotisivujen kautta. Äänestys alkaa 1.8.2025 ja päättyy 30.8.2025.

Voittajasävelmä julkistetaan lokakuussa 2025 ja ensiesitys on lokakuun loppuun mennessä.

Vain voittajan ja äänestykseen päässeiden kilpailijoiden yhteystietokirjekuoret avataan, kun kilpailun voittaja on selvillä. Heidät esitellään. Muut kirjekuoret säveltäjien yhteystietoineen hävitetään.

Palkinto

Kaakkomäki-sävellyskilpailun voittaja palkitaan 4 000 euron tunnustuspalkinnolla.

Sävelmien jatkokäyttö

Voittajasävelmän ja muidenkin kilpailuun osallistuneiden sävelmien oikeudet ovat niiden tekijöillä.

Antti Peltovuoren säätiö voi esittää voittajasävelmää omissa tilaisuuksissaan haluamallaan tavalla.

Säätiö arkistoi voittajasävelmän alkuperäiset nuotit.

Näkymät Kaakkomäeltä silmien eteen

Tunnelmia ja näkymiä Kaakkomäeltä saa parhaiten menemällä mäelle. 54-tien lähistöllä on pysäköintipaikka, josta alkaa merkittyä polkua mäen laelle. Säätiön kotisivuilla on neuvot Kaakkomäelle menijöille.

Vaikutelmia voi jo etukäteen hankkia Antti Peltovuoren säätiön kotisivuilta, jotka ovat osoitteessa <https://www.anttipeltovuorensaatio.fi>. Sivujen alkupäässä on Matti Anttilan valokuvia tienoosta eri vuodeaikoina. Lisää kuvia on kotisivujen osiossa 'Ajankohtaista' uutisessa 'Kaakkomäelle on merkitty polku'.